



Ljudverket BASTUKLUBBEN

Ljudverket Bastuklubben är ett audiodrama i två akter. Under ett gemensamt bastubad får publiken lov att tjuvlyssna på samtal och beteenden som olika kvinnoöden och erfarenheter berättar.

Tre kvinnor i olika åldrar möts i en bastu. Det har de gjort i flera år. I bastun följer de varandras liv genom nakna sanningar och svåra samtal, men också genom vardag, glädje och heta diskussioner. Sanna vill ha fler barn men sexlivet har blivit komplicerat med allt barngegg de kravar runt i. Riita slits mellan den nya unga kärleken, tonårsbarnen och sin förvirrade mamma. Gunnel ska snart gå i pension och bävar för tomheten. Hon som levt ensam större delen av livet. Utan jobbet – hur blir det då att få dagarna att gå?

Bastuklubben handlar om att dela med sig av sitt innersta. Om skam, längtan, ensamhet, förälskelse och omsorgen om alla runt omkring. Är det systerskap – det som uppstår i nära, förtroliga relationer? Eller är systerskap en handling, att ta ställning? Vad betyder det för vår närvaro och förtrolighet att vara nakna tillsammans och att det inte finns något annat i rummet som stör?

Ljudverket kommer som mobila högtalare till din privata eller offentliga bastu, och kan därför växa till alla möjliga svettiga sammanhang. Tekniken för att spela upp ljudverket består endast av två högtalare och en uppspelningsenhet som är värmetåliga och enkla att använda.

Presscitat från föreställningen:

”Hela konceptet med föreställningen är en inbjudande uppmaning att utveckla och vårda systerskapet.”

”Att på detta sätt omarbeta föreställningen blir ytterligare en fördjupning, för att inte säga ett helt eget äventyr, som skapas tillsammans med dem som deltar just vid din bastusittning – en lika viktig del som verket i sig.”

-Västerbottens-Kuriren, 2022-03-09

Manus & regi: Johanna Salander **Musik:** Frida Johansson **Sång:** Lovisa Algesten

Producent: Hanna Sjögren **Inspelningstekniker:** Johannes Oscarsson

Efterbearbetning: Jessica Klingsell

Röster: Sara Gallardo, Anna ”Pluck” Söderling & Mia Westin

Urpreniär för Ljudverket Bastuklubben skedde hösten 2021

Föreställningen Bastuklubben hade urpremiär den 29 oktober 2020

Ögonblicksteatern.

BOKNINGSDATA

MÅLGRUPP: 15 år och uppåt

ANTAL DELTAGARE: Så många som ryms i bastun

LJUDVERKETS LÄNGD: 60 min
exkl. paus

LOKAL: Uppvärmd bastu är att föredra

ELKRAV: Inget

UTRUSTNING: Två högtalare, en uppspelningsenhet, sladd, lathund och samtalskorlek. Väskan väger totalt 8,6 kilo och skickas med bud.

PRIS:

1500 kr per dygn (exkl. 25% moms)
Fraktkostnader tillkommer.

För bokningar över längre tid, kontakta producenter.

Med reservation för prisändringar.

KONTAKT & BOKNINGAR:

Mario Castro Sepulveda

Hanna Sjögren

bokning@ogonblicksteatern.se
090-14 00 14

Västra Strandgatan 7B

903 26 Umeå

www.ogonblicksteatern.se